
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 18 серпня 2021 р. м. Київ                          № 431 

 

 

 

Про затвердження Протоколу № 204 засідання Комісії для розгляду 

звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, 

внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на 

регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування 
 

Відповідно до абзацу другого пункту 1.5 глави 1 Порядку організації 

регулярних, нерегулярних і маятникових перевезень пасажирів автомобільним 

транспортом у міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства 

транспорту України від 9 лютого 2004 р. № 75, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 22 червня 2004 р. за № 759/9358, н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Протокол № 204 засідання Комісії для розгляду звернень 

перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, внесення змін до 

функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на регулярних 

міжнародних автомобільних маршрутах загального користування  

від 11 серпня 2021 р. (далі – Протокол), що додається. 

 

2. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити оформлення та видачу автомобільним перевізникам, зазначеним у 

Протоколі, дозволів на здійснення перевезень на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному веб сайті Міністерства інфраструктури України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Міністр                  Олександр КУБРАКОВ 
         

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України  

від 18 серпня 2021 р. № 431 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 204 

 засідання комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття 

рішень про відкриття, закриття, внесення змін до функціонуючого 

маршруту, продовження дії дозволу на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування   

(далі – Комісія) 

 

 

11.08.2021                                                                                                           м. Київ 

 

Присутні: 

Голова Комісії: генеральний директор Директорату автомобільного та 

електричного міського транспорту Міністерства інфраструктури України  

(далі – Мінінфраструктури) – Погосян Гамлет Ашотович. 

Присутні члени Комісії:  
- начальник відділу надання адміністративних послуг Мінінфраструктури – 

Димкар Володимир Романович (секретар Комісії); 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Чеботарьов Артем Вячеславович; 

- головний спеціаліст відділу правової та регуляторної роботи Юридичного 

департаменту Мінінфраструктури  – Нагорна Марина Валеріївна; 

- начальник відділу пасажирських перевезень Всеукраїнського 

громадського об’єднання «Український транспортний союз» – Дробот Юлія 

Сергіївна;  

- виконавчий директор Всеукраїнського об’єднання організацій 

роботодавців автомобільного транспорту «Укравтотранс» – Лущай Юрій 

Володимирович; 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Мінінфраструктури – Іщенко Віталій Анатолійович. 

Відсутні члени Комісії: 

- керівник експертної групи з безпеки перевезень небезпечних вантажів 

Директорату з безпеки на транспорті Мінінфраструктури – Александров Сергій 

Васильович; 

- директор Департаменту надання адміністративних послуг на наземному 

транспорті Державної служби України з безпеки на транспорті – Мироненко 

Костянтин Олександрович;  

- голова Всеукраїнського об’єднання організацій роботодавців транспорту 

«Федерація роботодавців транспорту України» – Климпуш Орест Дмитрович. 

 



3 

 

Виступив: Погосян  Г. А., який зазначив, що засідання Комісії 

проводиться відповідно до Порядку організації регулярних, нерегулярних і 

маятникових перевезень пасажирів автомобільним транспортом у 

міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства транспорту 

України від 09 лютого 2004 р. № 75, та зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 22 червня 2004 р. за № 759/9358 (далі – Порядок).  

У зв’язку з цим, він відзначив, що на засіданні присутні 7 (сім) із 10 

(десяти) членів Комісії, склад якої затверджено наказом Міністерства 

інфраструктури України від 15 вересня 2015 р. № 365 «Про затвердження 

складу Комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття рішень про 

відкриття, закриття, внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження 

дії дозволу на регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування» (зі змінами) та повідомив, що така кількість забезпечує кворум 

для проведення засідання Комісії. 

Водночас Погосян Г. А. поінформував про необхідність дотримання 

автомобільними перевізниками вимог нормативно-правових актів в частині 

запобігання поширенню територією України та країн світу гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

зокрема, постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236  

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 березня 

2020 р. № 288 «Про тимчасове закриття деяких пунктів пропуску через 

державний кордон та пунктів контролю». 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Питання 1 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо продовження дії 

дозволів, закриття та внесення змін до міжнародних автомобільних маршрутів 

загального користування. 

 

Питання 2 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо відкриття міжнародних 

автомобільних маршрутів загального користування. 

 

По першому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив подані перевізником заяви щодо продовження дії дозволів, закриття 

та внесення змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування та строки/терміни дії дозволів (таблиця 1). 

 

 

 



4 

 

Таблиця 1 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 
Зміст поданих документів 

Термін дії 

діючого / 

нового 

дозволу 

1 
ФОП «БЕЛЄВ О. Г.» 

(код РНОКПП 2472814155) 

Італійський перевізник: 

«MOFFA TURISMO E 

SERVIZI» s.r.l. 

 Продовження терміну 

дії дозволу: 

м. Львів (Львів АС, вул. 

Стрийська, 109, 06:00) -           

м. Рим (Італія, Via 

Vincenzo Ciudice, 1, 

07:30) 

14.11.2021 

5 років 

2 
Міністерство економіки та 

інфраструктури Республіки 

Молдова 

Молдовський 

перевізник:  

S.R.L. «VERHOVTEVO 

TRANS» 

Продовження терміну дії 

дозволу: Кишинів 

(Молдова, Кишинів Gara 

Nord) (05:30) - Затока 

(Україна, Затока АС) 

(10:30)  Кишинів 

(Молдова, Кишинів АВ) 

(20:20) - Бердянськ 

(Україна, Бердянськ АВ) 

(13:40). 

25.04.2021 

5 років 

3 
Міністерство економіки та 

інфраструктури Республіки 

Молдова 

Молдовський 

перевізник:  

I. I.  «JOLNACI 

ALEXANDRU» 

Продовження терміну дії 

дозволу: 

Кишинів (Молдова, 

Кишинів АВ, 20:30) - 

Київ (Україна, Київ АВ, 

09:15) Кишинів 

(Кишинів АВ, 18:05) - 

Дніпро (Дніпро АС, 

07:45) Кишинів 

(Кишинів АС, 20:20) - 

Бердянськ (Бердянськ 

АВ, 13:40) Кишинів 

(Кишинів Gara Nord, 

05:30) - Затока (Україна, 

Затока АС, 10:30) 

Кишинів (Кишинів АВ, 

23:35) - Курортне 

(Україна, 06:15) Кишинів 

(Кишинів АВ, 23:40) - 

Курортне (Україна, 

06:20) Кишинів 

(Кишинів АВ, 23:55) - 

Курортне (Україна, 

06:30) 

09.08.2021 

5 років 

 

4 
ТОВ «НВП «НЕП ХХ1» 

(код ЄДРПОУ 32303076) 
Без паритету 

Продовження терміну дії 

дозволу: 

м. Київ (АС Київ, вул. С. 

Петлюри, 32, 18:00) -                

м. Вороніж (АВ 
Центральний, Московський 

пр-т, 17, 10:00,11:00) 

19.12.2021 

5 років 



5 

 

5 

 

 

 

 

ТОВ «БАССИСЛАЙН» 

(код ЄДРПОУ 37699837) 

 

 

 

 

Російський перевізник: 

ООО «СКСАВТО» 

Внесення змін: Заява 

перевізника про внесення 

змін до регулярного 

міжнародного 

автомобільного маршруту 

Київ - Санкт - Петербург, а 

саме: Зміна паритетного 

перевізника. Зміна часу 

прибуття (АВ Псков) та 

часу відправлення в 

прямому напрямку (15 хв.) 

та зміна часу прибуття та 

відправлення в зворотному 

напрямку (10 хв.) м. Київ 

(Автовокзал Київ, пр-т 

Науки 1/2) (10:00) - м. 

Санкт - Петербург (Санкт - 

Петербург АВ-2, наб. 

Обвідний канал 36) (11:30 / 

12:30) 

 

 

 

 

 

 

06.05.2026 

6 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Польський перевізник: 

OPENLINE Sp. zo. o. 

Внесення змін: 

м. Харків (Харків АС, 

пр-т Гагаріна, 22, 06:00) - 

м. Гдиня (Польща, Гдиня 

АВ, 17:40) 

23.09.2023 

7 
СП ЗІІ ТОВ «ШЛЯХ ГМБХ» 

(код ЄДРПОУ 20045697) 

Російський перевізник: 

ООО "ГАЛтранс" 

Внесення змін: 

м. Київ (АС Київ, вул. С. 

Петлюри, 32, 14:40) - м. 

Москва (АВ Саларьево, 

Київське шосе, 23-ій км, 

06:20 / 07:20* (+1/-1). 

Заяву 

відхилено 

8 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Білоруський 

перевізник: 

СОДО «ВИЗИТ-ТУР» 

Внесення змін та 

продовження терміну дії 

дозволу: 

с. Затока АС (вул. 

Приморська 18а) (10:00) 

-м. Могильов, АС                     

(вул. Ленинська, 93) 

(06:40), заміна 

перевізника  

04.11.2021 

5 років 

9 
ФОП СТЕЦИК Т. В. 

(код РНОКПП 2796607557) 

Польський перевізник: 

IDEAL TRAVEL 

Внесення змін: 

м. Вінниця, АС                    

(вул. Київська, 8) –               

м. Колобжег (11:00) 

Заміна перевізника 

Phenix Sp.z.o.o. (Польща) 

на перевізника IDEAL 

TRAVEL (Польща) 

 

27.05.2025 

 

10 
ПП «ЦЕНТУРІОН ПЛЮС» 

(код ЄДРПОУ 35936645) 

Російський перевізник: 

ТОВ «ОЛІМП» 

Внесення змін: 

м. Київ (Київ АВ «Київ», 

пр. Науки 1/2, 16:00) - м. 

Москва (Москва АС 

«Салар'єво», пр-т 

Московський, Київське 

шосе, 23 км, буд. 1, стр. 1, 

07:00/08:00) 

04.08.2024 



6 

 

11 
ТДВ «АТП 10706» 

(код ЄДРПОУ 05461119) 

Польський перевізник: 

PKS «POLONUS» W 

WARSZAWIE S.A. 

Закриття маршруту: 

Лист ТДВ «АТП 10706» 

щодо закриття маршруту 

Ковель (Україна) - 

Варшава (Польща) 

Заява 

перевізника 

про закриття 

маршруту 

12 

 

 

 

ФОП ПАВЛЮК В. І. 

(код РНОКПП 2871821212) 

 

 

Польський перевізник: 

Pavluks-Trans Sp.z o.o. 

Закриття маршруту: 

м. Київ (АС Київ, вул. 

С.Петлюри, 32, 16:30) - 

м. Вроцлав (Польща, 

Dw. Autobusowy (вул. 

Суча, 1/11), 17:30) 

 м. Київ (АС Київ, вул. 

С.Петлюри, 32, 21:00) - 

Варшава (Польща, м. 

Варшава 23:30) 

 

Заява 

перевізника 

про закриття 

маршруту 

13 
ТОВ «ЕЛІТ БУС ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 41949976) 

Польський перевізник: 

LUCKY TRAVEL UA 

Sp. z o. o. 

Закриття маршруту: 

Сєвєродонецьк (пр. 

Хіміків, 61) (06-40) - 

Варшава (05-40) у зв'язку 

з листом від Товариства 

про відмову від 

виконання перевезень і 

обслуговування 

міжнародного 

автобусного маршруту. 

 

Заява 

перевізника 

про закриття 

маршруту 

14 
ТОВ «ТРЕТІЙ 

АВТОБУСНИЙ ПАРК» 

(код ЄДРПОУ 03115034) 

Польський перевізник: 

OPENLINE Sp. Z. o.o. 

Закриття маршруту: 

м. Одеса (Одеса АС 

"Привокзальна", пл. 

Старосінна, 1Б, 10:00) - 

м. Варшава (Польща, 

Варшава АС «Західна», 

пл. Ієрусалимська, 07:00) 

(Анулювання дозволу за 

заявою перевізника). 

 

Заява 

перевізника 

про закриття 

маршруту 

15 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Польський перевізник: 

OPENLINE Sp. z o. o. 

Закриття маршруту: 

м. Мелітополь (вул. 

Дзержинського, 204а, 

13:30) - м. Варшава (21:15) 

Також перевізник просить 

розглянути пакет 

документів «Мелітополь – 

Варшава» з метою 

отримання нових дозволів 

терміном на три роки. 

(Анулювання дозволу за 

заявою перевізника) 

 

Заява 

перевізника 

про закриття 

маршруту 

 

На голосування поставили питання:  

1. Щодо продовження терміну дії дозволів ФОП «БЕЛЄВ О. Г.» 

(код РНОКПП 2472814155) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 1, таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 



7 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів ФОП «БЕЛЄВ О. Г.» (код РНОКПП 

2472814155) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 1,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 

глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

2. Щодо продовження терміну дії дозволів S.R.L. «VERHOVTEVO 

TRANS» міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 2, таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів S.R.L. «VERHOVTEVO TRANS» 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 2,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

3. Щодо продовження терміну дії дозволів  I. I.  «JOLNACI ALEXANDRU»   

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 



8 

 

зазначено в пункті 3,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів I. I. «JOLNACI ALEXANDRU» 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 3,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

4. Щодо продовження терміну дії дозволів ТОВ «НВП «НЕП ХХ1» 

(код ЄДРПОУ 32303076) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 4,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Продовжити термін дії дозволів ТОВ «НВП «НЕП ХХ1» 

(код ЄДРПОУ 32303076) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 4,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.4.3 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 



9 

 

5. Щодо внесення змін ТОВ «БАССИСЛАЙН» (код ЄДРПОУ 37699837) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 5, таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни ТОВ «БАССИСЛАЙН» (код ЄДРПОУ 37699837) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 5,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

 

6. Щодо внесення змін ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 6,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

Вирішили: 

Внести зміни ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 6, таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

 

 



10 

 

7. Щодо внесення змін СП ЗІІ ТОВ «ШЛЯХ ГМБХ» (код ЄДРПОУ 

20045697) до міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 7,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 

пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни СП ЗІІ ТОВ «ШЛЯХ ГМБХ» (код ЄДРПОУ 20045697) до 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 7,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 глави 3 

Порядку. 

 

 

8. Щодо внесення змін ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 8, таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

 

Внести зміни ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 8,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 



11 

 

 

 

9. Щодо внесення змін ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 2796607557) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 9, таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Внести зміни ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 2796607557) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 9,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 

 

10. Щодо внесення змін ПП «ЦЕНТУРІОН ПЛЮС»  

(код ЄДРПОУ 35936645) до міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено в пункті 10,  таблиці 1, на підставі 

підпункту 3.3.1 пункту 3.3 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

 

Внести зміни ПП «ЦЕНТУРІОН ПЛЮС» (код ЄДРПОУ 35936645) 

до міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 10,  таблиці 1, на підставі підпункту 3.3.1 пункту 3.3 

глави 3 Порядку. 



12 

 

 

 

11. Щодо закриття ТДВ «АТП 10706» (код ЄДРПОУ 05461119) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 11,  таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 

глави 5 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Закрити ТДВ «АТП 10706» (код ЄДРПОУ 05461119) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено в пункті 11, 

таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

12. Щодо закриття ФОП ПАВЛЮК В. І. (код РНОКПП 2871821212) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 12,  таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 

глави 5 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Закрити ФОП ПАВЛЮК В. І. (код РНОКПП 2871821212) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено в пункті 12, 

таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

 



13 

 

13. Щодо закриття ТОВ «ЕЛІТ БУС ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41949976) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 13, таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 

глави 5 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

 

Закрити  ТОВ «ЕЛІТ БУС ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41949976) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено в пункті 13, 

таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

14. Щодо закриття  ТОВ «ТРЕТІЙ АВТОБУСНИЙ ПАРК»  

(код ЄДРПОУ 03115034) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено в пункті 14, таблиці 1, на підставі абзацу другого 

пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Закрити  ТОВ «ТРЕТІЙ АВТОБУСНИЙ ПАРК» (код ЄДРПОУ 03115034)  

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

в пункті 14, таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

 

15. Щодо закриття  ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 



14 

 

який зазначено в пункті 15, таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 

глави 5 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Закрити  ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено в пункті 15, 

таблиці 1, на підставі абзацу другого пункту 5.1 глави 5 Порядку. 

 

 

По другому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив заяви перевізників щодо відкриття міжнародних автомобільних 

маршрутів загального користування (таблиця 2). 

Таблиця 2 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 

Зміст поданих 

документів 

Строк дії 

дозволу 

1 
ТОВ «ЛТГ ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 41165698) 

Молдовський 

перевізник: 

FIRMA GALIZ-SV 

S.R.L. 

Відкриття маршруту: 

м. Тростянець (вул. 

Леніна, 26) (01:25) - 

м. Штефан-Воде 

(Молдова, вул. Бориса 

Главана, 3) (11:50) 

3 роки 

2 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Польський перевізник: 

OPENLINE Sp. z. o. o. 

Відкриття маршруту: 

м. Маріуполь 

(Маріуполь АС, вул. 

Куїнджі, 115) (18:30) - 

м. Познань (Познань 

АВ, Al. Matyi, 2) 

(15:00) 

3 роки 

3 
ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765) 

Польський перевізник: 

OPENLINE  

Sp. z.o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Мелітополь 

(Мелітополь АС, вул. 

Дзержинського, 204А, 

13:30) - м. Варшава 

(Варшава АВ Заходня, 

21:15) 

3 роки 



15 

 

4 
ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю. 

(код РНОКПП 2751613899) 

Молдовський 

перевізники: 

ТОВ «НІМЕЛІМ –

ТУР» 

ТОВ «РОА 

КОНСУЛТИНГ АУТО» 

Відкриття маршруту: 

м. Одеса (Одеса АС, 

пл. Старосінна, 1) 

(12:00) - м. Кишинів 

(Молдова, АВ-

Південний, осе 

Хинчешть, 145) 

(22:40) 

3 роки 

5 
ТОВ «МАКС БУС» 

(код ЄДРПОУ 43049327) 

Польський перевізник: 

LEON POL TRANS 

SP.Z.O.O. 

 

Відкриття маршруту: 

м. Черкаси (АС 

Черкаси-2, вул. 

Володимира 

Ложешнікова, 7, 16:20) -  

м. Лодзь (Польща, 

проспект Влокняжи, 

203/205, 11:20) 

3 роки 

6 
ФОП ПОДОЛЯК І. А.                 

(код РНОКПП 2802007899) 

Польський перевізник: 

P.H.U. AGA TRAVEL 

Аgnieszka Wszedybyl 

Відкриття маршруту: 

м. Херсон (АС 

«Херсонська 

міжміська», вул. 

Полковника 

Кедровського, 1, 04:20) - 

м. Каліш (Польща, 

проспект Подміжеска, 

2А, 07:00) 

3 роки 

7 
ФОП БІЛЕЦЬКИЙ Д. Є. 

(код РНОКПП 2865314832) 

Італійський перевізник: 

VIAGGI & TURISMO 

DI PASSIO S.R.L.S. 

Відкриття маршруту: 

м. Одеса (АС 

«Автовокзал Одеса», 

вул. Колонтаївська, 

58, 22:20) - м. Вітербо 

(Італія, м. Вітербо, 

03:50) 

3 роки 

8 
ТОВ «БУС-К» 

(код ЄДРПОУ 44035362) 

Польський перевізник: 

«AGAT» B.U.H. 

Відкриття маршруту: 

м. Сєвєродонецьк 

(Сєвєродонецьк АС, 

пр. Хіміків, 61, 00:45) 

- м. Щецин (Польща, 

Гродницька площа, 1, 

16:15) 

3 роки 

9 
ТОВ «БУС-К» 

(код ЄДРПОУ 44035362) 

Польський перевізник: 

«AGAT» B.U.H. 

Відкриття маршруту: 

м. Сєвєродонецьк 

(Сєвєродонецьк АС, 

пр. Хіміків, 61, 06:00) 

- м. Колобжег 

(Польща, алея 

колежова, 6, 23:00) 

3 роки 

10 
ПП «БІРАНД» 

(код ЄДРПОУ 30138040) 

Молдовський 

перевізник: 

BI-TRANS-TURS 

S.R.L. 

Румунський 

перевізник: 

S.C. INVEST-GRUP 

S.R.L. 

Відкриття маршруту: 

Станиця Луганська 

(Станиця Луганська 

АС, вул. Лермонтова, 

1, 10:00) -  

3 роки 



16 

 

11 
ТОВ  «ВТП» «ФОРУМ» 

(код ЄДРПОУ 20819920) 

Польський перевізник: 

Asik Sp. Z o. o. 

Відкриття маршруту: 

м. Львів (АС «Львів 

№ 1», вул. Стрийська, 

109, 06:00) - м. 

Познань (Poznan PKS, 

вул. Станіслава Матуї, 

2, 21:05) 

3 роки 

12 
ТОВ «АВД-ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 42059711) 

Польський перевізник: 

SP. Z. O.O. 

«EskanaBus» 

Відкриття маршруту: 

м. Тернопіль 

(Тернопіль АВ, вул. 

Живова, 7, 08:00) - м. 

Лодзь (Лодзь АВ, 

00:37) 

Заяву 

відхилено 

13 
ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. 

(код РНОКПП 3222514012) 

Польський перевізник: 

BUS LUX Sp.z.o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Суми (АС Суми, 

вул. Степана Бандери, 

40, 08:35) - м. Краків 

(Польща, Краків АВ, 

вул. Босацка, 18) 

Заяву 

відхилено 

14 
ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. 

(код РНОКПП 3222514012) 

Польський перевізник: 

BUS LUX Sp.z.o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Полтава 

(Полтавська АС-1, 

вул. 

Великотирнівська, 7, 

06:05) - м. Краків 

(Краков АВ, вул. 

Босацка, 18, 07:30) 

Заяву 

відхилено 

15 
ТДВ «ОРІОН АВТО» 

(код ЄДРПОУ 05465809) 

Польський перевізник: 

Betelgeize Sp. Z o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Запоріжжя 

(Запоріжжя АС, пр-т 

Соборний, 20, 18:45) - 

м. Щецин (Dworzec 

PKS, Plac Grodnicki, 1, 

10:35) 

3 роки 

16 
ТДВ «ОРІОН АВТО» 

(код ЄДРПОУ 05465809) 

Польський перевізник: 

Betelgeize Sp. Z o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Запоріжжя 

(Запоріжжя АС, пр-т 

Соборний, 20, 18:45) - 

м. Кошалін (ul. 

Zwyciestwa, 1, 11:40) 

3 роки 

17 
ТДВ «ОРІОН АВТО» 

(код ЄДРПОУ 05465809) 

Польський перевізник: 

Betelgeize Sp. Z o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Херсон (Херсон 

АС, вул. Будьоного, 1, 

22:30) - м. Щецин 

(Dwozec PKS, Plac 

Grodnicki, 1, 10:35) 

3 роки 

18 
ТОВ «ЄВРО БУС ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 43402862) 

Італійський перевізник: 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI s.r.l. 

Відкриття маршруту: 

м. Маріуполь (АС 

Маріуполь, вул. 

Куінджі, 115, 17:50) - 

м. Реджо-Калабрія 

(piazza Garibaldi - via 

Caprera, 05:40) 

3 роки 



17 

 

19 
ФОП КОЧЕВ В. І. 

(код РНОКПП 2983819673) 

Молдовський 

перевізник: 

SA «BTA NR.14 

OR.FLORESTI» 

Відкриття маршруту: 
м. Одеса (АС 

«Старосінна»,                 

вул. Старосінна, 1, 

20:30) - м. Вулканешти 

(M3, Vulcanesti, 02:50) 

3 роки 

20 
ФОП КОЧЕВ В. І. 

(код РНОКПП 2983819673) 

Молдовський 

перевізник: 

SA «BTA NR.14 

OR.FLORESTI» 

Відкриття маршруту: 

м. Київ (АС 

«Видубичі», вул. 

Набережно-Печерська 

дорога, 10-а, 20:00) -  

м. Вулканешти (M3, 

Vulcanesti, Молдова, 

09:00) 

3 роки 

21 
ТОВ «КАС-ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 41027811) 

Польський перевізник: 

AGAT Transport  

Sp. z. o. o. 

Відкриття маршруту: 

Хмельницький 

(Хмельницький АС, вул. 

Вінницьке шосе, 23, 

11:00) - м. Гданськ 

(Гданськ АВ, ul. 3 maja, 

12, 09:00) 

3 роки 

22 
ТОВ «МАКСИМОВ ТУРС» 

(код ЄДРПОУ 20954954) 

Болгарський перевізник: 

АВРОРА АЛИАНС 

ЕООД 

Відкриття маршруту: 

м. Одеса (Одеса АВ 

«ПРИВОЗ», вул. 

Новощепний ряд 5, 

14:00) - м. Бургас (АВ 

Бургас, 09:00) 

Заяву 

відхилено 

23 
ФОП ДРАГАН С. В. 

(код РНОКПП 2783806074) 

Польський перевізник: 

DS-TRANS SP Z O. O. 

Відкриття маршруту: 

м. Тернопіль (АС 

Тернопіль № 1, вул. 

Живова, 7, 19:30) - м. 

Плонськ (ul. 

Warszawska, 51, 11:05) 

3 роки 

24 

ТОВ «МАГРЕН» 

(код ЄДРПОУ 41295789)                   

ФОП ПОЛЯНСЬКИЙ Е. Л. 

(код РНОКПП 2601119233) 

Польський перевізник: 

LOGO-TRANS 

Sp. Z o. o. 

Чеський перевізник: 

NIKOLO 

Відкриття маршруту: 

м. Суми (Суми АС, 

вул. Бандери, 40-А, 

03-15) - м. Хеб 

(Ziskova, 6, 13:15) 

3 роки 

25 
ФОП ДУБІНСЬКИЙ В. М. 

(код РНОКПП 2541301818) 

Італійський перевізник: 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI s.r.l. 

Відкриття маршруту: 

м. Хмельницький  (АС 

«Хмельницька АС-1», 

вул. Вінницьке шосе, 23, 

13:00) - м. Амальфі 

(piazza Flavio Glola, 

01:10) 

Заяву 

відхилено 

26 
ФОП МЕЛЬНИК О. М. 

(код РНОКПП 2555410513) 

Польський перевізник: 

Nadiya Bus Sp. Z o o 

Відкриття маршруту: 

м. Київ (АС «Київ», 

вул. С. Петлюри, 32, 

16:00) - м. Жешув (ul. 

Artura Grottgera,1, 

11:00) 

3 роки 

27 

 

ФОП РОМАНЕНКО П. О. 

(код РНОКПП 3319801577)                       

ТОВ «ПАН-БУС» 

(код ЄДРПОУ 43932325) 

Польський перевізник: 

PAN-BUS Sp. Z. o.o. 

 

Відкриття маршруту: 

м. Суми (АС «Суми», 

вул. Степана Бандери, 

40, 08:00) - м. Щецин 

(pl. Grodnicki, 1, 14:40) 

3 роки 



18 

 

28 
ФОП СТЕЦИК Т. В. 

(код РНОКПП 2796607557) 

Чеський перевізник: 

NIKOLO s.r.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Тернопіль 

(Тернопіль АС, вул. 

Морозенка, 9, 06:30) - 

Плзень (Плзень АВ, 

Гусова, 90, 18:20) 

3 роки 

29 
ФОП СТЕЦИК Т. В. 

(код РНОКПП 2796607557) 

Польський перевізник: 

IDEAL TRAVEL 

Чеський перевізник: 

NICOLO s.r.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Харків (Харків АС, 

вул. Гагаріна, 22, 

23:00) - Чески 

Крумлов (Чеська 

Республіка) (ul. 

U.Luny,137) (14:30) 

3 роки 

30 
ФОП СТЕЦИК Т. В. 

(код РНОКПП 2796607557) 

Польський перевізник: 

IDEAL TRAVEL 

Відкриття маршруту: 

м. Маріуполь 

(Маріполь АС, вул. 

Куінджі, 115, 09:00) - 

м. Свиноуйсьце 

(Dworcowa,1, 06:30) 

3 роки 

31 
ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю.                         

(РНОКПП 2751613899) 

Молдовський 

перевізник:                                   

ТОВ «Німелі-Тур» 

Молдовський 

перевізник:                    

ТОВ «РОА Консултінг 

Ауто» 

Відкриття маршруту:                                                                                                                 

м. Одеса, АС 

(Новощепний ряд, 5)  

(13:20) - м. Окниця  

АС (Пушкін, 2а) 

(02:25) 

3 роки 

32 
ТОВ «КАС-ТРАНС»                                 

(код ЄДРПОУ  41027811) 

Польський перевізник:                                        

AGAT TRANSPORT 

SP.z.o.o. 

Відкриття маршруту: 

м. Рівне, АВ (вул. 

Київська,40) (17:00) - 

м. Гданськ, АВ (вул. 

Мая,12)  (11:30) 

3 роки 

33 
ТОВ «ТУР-ТРАНС-Р»                           

(код ЄДРПОУ 42461309) 

Австрійський 

перевізник:                     

BLAGUSS REISEN 

GMBH                                                          

Німецький перевізник:                

UNA LINE GMBH   

Відкриття маршруту: 

м. Київ, АС Київ (вул. 

Петлюри, 32) (09:30) - 

м. Хайльбронн, АВ 

(21:00)    

3 роки 

34 
ТОВ «ЄВРО-ЛЮКС»                         

(код ЄДРПОУ 32896070) 

Молдовський 

перевізник:                                   

«SA BTA -35» 

Відкриття маршруту: 

м. Одеса, АС «АВ 

Привоз» (вул. 

Новощепний ряд, 5)  

(21:15) -  м. Бєльці, 

АВ (вул. Штефана 

Великого, 2) (04:55) 

3 роки 

35 

ТОВ «ВІКТОРІЯ ТРАНС 

ЗАХІД»   

 (код ЄДРПОУ 42936753)    

Польський перевізник :                                                

VIKTORIATRANS 

Sp.Z.o.o. 

Відкриття  маршруту:                                                                                                                                                          

с. Гаївка (04:35) АС 

«Лісова Пісня» (вул. 

Пісочна) - м. Ярослав 

( вул. Словакієво, 34) 

3 роки 

36 

ТОВ «ТТК»                         

«ВЕЙ ГРАНД»                                             

(код ЄДРПОУ 43836380)  

Німецький перевізник:                                                             

Bus Lines GmbH 

Відкриття маршруту:                                                                                                                                                            

м. Київ, АС «Київ» 

(вул. Петлюри,32) 

(08:30) - м. Бонн 

3 роки 



19 

 
(23:45) (Німеччина) 

37 
ФОП ГОНЧАР С. О.                                   

(код РНОКПП 2401912193) 

Болгарський 

перевізник:                                           

МИД ТРАВЕЛ                                          

Відкриття маршруту: 

м. Суми, АВ (вул. С. 

Бандери, 40) (08:40) - 

м. Варна (20:20) 

3 роки 

38 
ТОВ «МТК» «КАЗНА ТРАНС» 

 (код ЄДРПОУ 41721281) 

Польський перевізник:                                    

AGAT B.U.H. 

Відкриття маршруту:                                                                                                               

м. Володимир-

Волинський АС  (вул. 

Д.Галицького, 14) 

(09:30, 06:30, 15:30, 

12:30, 21:30, 18:30) - 

м. Грубежів (вул. Я. 

Пілсудського, 55) 

(14:00, 11:00, 20:00, 

17:00, 02:00, 23:00) 

Заяву 

відхилено 

39 
ТОВ «УКР-БУС»                                         

(код ЄДРПОУ 41089072) 

Чеський перевізник: 

Nikolo s.r.o. 

Відкриття маршруту: 

с. Дубове, (вул. 

Миру)(10:30) - м. 

Прага, АВ (06:30) 

3 роки 

40 
ФОП НЕМЕШ І. Ф.                              

(РНОКПП 2107803457)   

Чеський перевізник:                                        

IB TRANS S.R.O. 

Відкриття маршруту :                                                                                                                                                         

м. Івано-Франківськ, 

АС ( вул. 

Горбачевського, 14а) 

(11:00) - м. Ліберець, 

АВ (вул. Ванюрова, 

885) 

3 роки 

41 
ТОВ «БУРАК-ТРЕВЕЛ» 

(код ЄДРПОУ 41671990) 

Польський перевізник: 

B.P.I.U.T. 

«POLONINY»            

IRENA STEC 

Відкриття маршруту: 

м. Харків , АС                     

( «Харківська № 1»)  

(09:20)  (Україна) - м. 

Перемишль (03:10) 

(Польща) 

3 роки 

42 
ТОВ «МУСТАНГ ТРАНС»                          

(код ЄДРПОУ 37236434) 

Польський перевізник: 

ZAKLAD USLUG 

TRANSPORTOWO-

HANDLOWYCH 

TERESA MARCYNIUK 

Відкриття маршруту: 

м. Олешки, АС (вул. 

Центральна, 105) 

(20:00) -                             

м. Свіноуйсьце (вул. 

Дворцова, 6) (10:40) 

3 роки 

 

 

На голосування поставили питання: 

1. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС» 

(код ЄДРПОУ 41165698)  міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 1, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   



20 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41165698)  

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 1, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

2. Про відкриття перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765)  міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 2, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

3. Про відкриття перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» 

(код ЄДРПОУ 31191765)  міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 3, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 



21 

 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізнику ПП «-ІНТЕРТРАНС-» (код ЄДРПОУ 31191765) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 3, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

4. Про відкриття перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю. (код РНОКПП 

2751613899) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 4, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити  перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю. (код РНОКПП 

2751613899) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, 

який зазначено у пункті 4, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

5. Про відкриття перевізнику ТОВ «МАКС БУС» (код ЄДРПОУ 43049327)  

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 5, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 



22 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «МАКС БУС» (код ЄДРПОУ 43049327) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 5, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

6. Про відкриття перевізнику ФОП ПОДОЛЯК І. А. (код РНОКПП 

2802007899) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 6, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ПОДОЛЯК І. А. (код РНОКПП 2802007899) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 6, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

7. Про відкриття перевізнику ФОП БІЛЕЦЬКИЙ Д. Є. (код РНОКПП 

2865314832) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 7, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 



23 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП БІЛЕЦЬКИЙ Д. Є. (код РНОКПП 2865314832) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 7, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

8. Про відкриття перевізнику ТОВ «БУС-К» (код ЄДРПОУ 44035362) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 8, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «БУС-К» (код ЄДРПОУ 44035362) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 8, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

9. Про відкриття перевізнику ТОВ «БУС-К» (код ЄДРПОУ 44035362) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 9, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 



24 

 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «БУС-К» (код ЄДРПОУ 44035362) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 9, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

На голосування поставили питання: 

10. Про відкриття перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 10, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 10, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

11. Про відкриття перевізнику ТОВ  «ВТП» «ФОРУМ» 

(код ЄДРПОУ 20819920) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 11, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 



25 

 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ  «ВТП» «ФОРУМ» (код ЄДРПОУ 20819920) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 11, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

12. Про відхилення заяви ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 12, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АВД-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 42059711) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 12, таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 

3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

 

 



26 

 

На голосування поставили питання:  

 

13. Про відхилення заяви ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. 

(код РНОКПП 3222514012) щодо відкриття міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 13, таблиці 2, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. (код РНОКПП 3222514012) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 13, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

14. Про відхилення заяви ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. 

(код РНОКПП 3222514012) щодо відкриття міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 14, таблиці 2, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 



27 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП КОЗЛОВСЬКИЙ П. В. (код РНОКПП 3222514012) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 14, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

15. Про відкриття перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО»  

(код ЄДРПОУ 05465809) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 15, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 05465809) 

міжнародний автомобільний маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 15, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

16. Про відкриття перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» 

(код ЄДРПОУ 05465809) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 16, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 



28 

 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 05465809) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 16, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

17. Про відкриття перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» 

(код ЄДРПОУ 05465809) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 17, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТДВ «ОРІОН АВТО» (код ЄДРПОУ 05465809) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 17, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

18. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЄВРО БУС ТРАНС»  

(код ЄДРПОУ 43402862) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 18, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 



29 

 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ЄВРО БУС ТРАНС» (код ЄДРПОУ 43402862) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 18, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

19. Про відкриття перевізнику ФОП КОЧЕВ В. І.  

(код РНОКПП 2983819673) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 19, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП КОЧЕВ В. І. (код РНОКПП 2983819673) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 19, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

20. Про відкриття перевізнику ФОП КОЧЕВ В. І.  

(код РНОКПП 2983819673) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 20, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 



30 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП КОЧЕВ В. І. (код РНОКПП 2983819673) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 20, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

21. Про відкриття перевізнику ТОВ «КАС-ТРАНС»  

(код ЄДРПОУ 41027811) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 21, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «КАС-ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41027811) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 21, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

22. Про відхилення заяви ТОВ «МАКСИМОВ ТУРС» 

(код ЄДРПОУ 20954954) щодо відкриття міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 22, таблиці 2,  

на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 



31 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «МАКСИМОВ ТУРС» (код ЄДРПОУ 20954954) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 22, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

23. Про відкриття перевізнику ФОП ДРАГАН С. В. (код РНОКПП 

2783806074) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 23, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ДРАГАН С. В. (код РНОКПП 2783806074) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 23, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

24. Про відкриття перевізникам ТОВ «МАГРЕН» (код ЄДРПОУ 41295789), 



32 

 

ФОП ПОЛЯНСЬКИЙ Е. Л. (код РНОКПП 2601119233) міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 24, 

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ТОВ «МАГРЕН» (код ЄДРПОУ 41295789),  

ФОП ПОЛЯНСЬКИЙ Е. Л. (код РНОКПП 2601119233) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 24, 

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

25. Про відхилення заяви ФОП ДУБІНСЬКИЙ В. М.  (код РНОКПП 

2541301818) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 25, таблиці 2, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ДУБІНСЬКИЙ В. М. (код РНОКПП 2541301818) 



33 

 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 25, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання: 

26. Про відкриття перевізнику ФОП МЕЛЬНИК О. М.  

(код РНОКПП 2555410513) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 26, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП МЕЛЬНИК О. М. (код РНОКПП 2555410513)  

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 26, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

27.  Про відкриття перевізникам ФОП РОМАНЕНКО П. О. 

 (код РНОКПП 3319801577), ТОВ «ПАН-БУС» (код ЄДРПОУ 43932325) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 27, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 



34 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізникам ФОП РОМАНЕНКО П. О. (код РНОКПП 

3319801577), ТОВ «ПАН-БУС» (код ЄДРПОУ 43932325) міжнародний 

автомобільний маршрут загального користування, який зазначено у пункті 27, 

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

28. Про відкриття перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 

2796607557) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 28, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 2796607557) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 28, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

29. Про відкриття перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 

2796607557) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 29, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 



35 

 

Лущай Ю. В.  «УТРИМАВСЯ» 

Дробот Ю.С.  «УТРИМАЛАСЬ» 

 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 2796607557) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 29, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

30. Про відкриття перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 

2796607557) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 30, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «УТРИМАВСЯ» 

Дробот Ю.С.  «УТРИМАЛАСЬ» 

 

Рішення прийнято більшістю голосів. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП СТЕЦИК Т. В. (код РНОКПП 2796607557) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 30, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

31. Про відкриття перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю.                         

(РНОКПП 2751613899) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 31, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 



36 

 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП МАРЧЕНКО Ю. Ю. (РНОКПП 2751613899) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 31 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

32. Про відкриття перевізнику ТОВ «КАС-ТРАНС» (код ЄДРПОУ  

41027811) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 32, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «КАС-ТРАНС» (код ЄДРПОУ  41027811) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 32 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

33. Про відкриття перевізнику ТОВ «ТУР-ТРАНС-Р» (код ЄДРПОУ 

42461309) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 33, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 



37 

 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ТУР-ТРАНС-Р» (код ЄДРПОУ 42461309) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 33 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

34. Про відкриття перевізнику ТОВ «ЄВРО-ЛЮКС» (код ЄДРПОУ 

32896070) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 34, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ЄВРО-ЛЮКС» (код ЄДРПОУ 32896070) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 34 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

35. Про відкриття перевізнику ТОВ «ВІКТОРІЯ ТРАНС ЗАХІД»                             

(код ЄДРПОУ 42936753) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 35, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 



38 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ВІКТОРІЯ ТРАНС ЗАХІД»                             

(код ЄДРПОУ 42936753) міжнародний автомобільний маршрут загального 

користування, який зазначено у пункті 35 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

36. Про відкриття перевізнику ТОВ «ТТК» «ВЕЙ ГРАНД» (код ЄДРПОУ 

43836380) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 36, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «ТТК» «ВЕЙ ГРАНД» (код ЄДРПОУ 

43836380) міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який 

зазначено у пункті 36 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

37. Про відкриття перевізнику ФОП ГОНЧАР С. О.                                   



39 

 

(код РНОКПП 2401912193) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 37, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП ГОНЧАР С. О. (код РНОКПП 2401912193) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 37 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

38. Про відхилення заяви ТОВ «МТК» «КАЗНА ТРАНС» (код ЄДРПОУ 

41721281) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 38, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «МТК» «КАЗНА ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41721281) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 38, таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 



40 

 

 

На голосування поставили питання: 

 

39. Про відкриття перевізнику ТОВ «УКР-БУС»  (код ЄДРПОУ 41089072)  

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 39, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «УКР-БУС»  (код ЄДРПОУ 41089072)  

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 39 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

40. Про відкриття перевізнику ФОП НЕМЕШ І. Ф.                              

(РНОКПП 2107803457) міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 40, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ФОП НЕМЕШ І. Ф. (РНОКПП 2107803457) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 40 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 



41 

 

На голосування поставили питання: 

41. Про відкриття перевізнику ТОВ «БУРАК-ТРЕВЕЛ» (код ЄДРПОУ 

41671990)  міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 41, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «БУРАК-ТРЕВЕЛ» (код ЄДРПОУ 41671990) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 41 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання: 

42. Про відкриття перевізнику ТОВ «МУСТАНГ ТРАНС»                          

(код ЄДРПОУ 37236434)  міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 42, таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Іщенко В. А.  «ЗА» 

Чеботарьов А. В.  «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Лущай Ю. В.  «ЗА» 

Дробот Ю.С.  «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити перевізнику ТОВ «МУСТАНГ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 37236434) 

міжнародний автомобільний маршрут загального користування, який зазначено 

у пункті 42 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 



42 

 

 


